



ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Пермской области «Об установлении границ судебных участков мировых судей на территории муниципального образования «Город Березники» Пермской области»

Принят Законодательным Собранием
Пермского края 18 апреля 2013 года

Статья 1

Внести в Закон Пермской области от 12.07.2001 № 1619-272 «Об установлении границ судебных участков мировых судей на территории муниципального образования «Город Березники» Пермской области» (Бюллетень Законодательного Собрания и администрации Пермской области, 21.08.2001, № 6, часть III; Собрание законодательства Пермского края, 25.04.2007, № 4; Бюллетень законодательства Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края, 06.07.2009, № 26; Бюллетень законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края, 06.12.2010, № 48) следующие изменения:

1. В наименовании Закона слова «Пермская область» в соответствующем падеже заменить словами «Пермский край» в соответствующем падеже.

2. В статье 2:

1) в абзаце втором:

слова «ул.Пятилетки (нечетная сторона, дома с № 3 по № 39)» заменить словами «ул.Пятилетки (нечетная сторона, дома с № 9 по № 39)»;

слова «до пересечения с ул.Ломоносова» заменить словами «до пересечения с ул.Л.Толстого»;

слова «с юга на север по ул.Ломоносова (четная сторона, дома с № 66 по № 96; нечетная сторона, дома с № 91 по № 109) до пересечения с ул.Уральских танкистов; с востока на запад по ул.Уральских танкистов до пересечения с ул.Л.Толстого» исключить;

2) в абзаце третьем:

после слов «К.Маркса (четная сторона, дома с № 60 по № 76, с № 86 по № 132; нечетная сторона, дома № 69, 71 и с № 77 по № 111)» дополнить словами «, АЗС № 17»;

после слов «Ломоносова (четная сторона, дома с № 66 по № 96)» слова «; нечетная сторона, дома с № 91 по № 109» исключить;

после слов «Л.Толстого (нечетная сторона, дома с № 21 по № 77» слова «; четная сторона, дома с № 62 по № 92» исключить;

после слова «Парковая» дополнить словами «, Парижской Коммуны (дом № 1 и № 16)»;

слова «Пятилетки (нечетная сторона, дома с № 3 по № 39)» заменить словами «Пятилетки (нечетная сторона, дома с № 9 по № 39)»;

слова «Уральских танкистов (дома с № 5 по № 15; четная сторона, дома № 6 и с № 64 по № 68)» заменить словами «Уральских танкистов (нечетная сторона, дома с № 5 по № 15; четная сторона, дом № 6)»;

слова «Юбилейная (нечетная сторона, дома с № 1 по № 45; четная сторона, дома с № 22 по № 30)» заменить словами «Юбилейная (нечетная сторона, дома с № 1 по № 39)»;

слова «Советский (четная сторона, дома с № 10 по № 50; нечетная сторона, дома с № 1 по № 51)» заменить словами «Советский (четная сторона, дома с № 10 по № 50; нечетная сторона, дома с № 1 по № 45)».

3. В абзаце втором статьи 3:

слова «с запада на восток по ул.Тельмана (четная сторона, дома № 38, с № 44 по № 52)» заменить словами «с запада на восток по ул.Тельмана (четная сторона, дома № 38, с № 40а по № 52)»;

слова «с востока на запад по ул.Пятилетки (дом № 97)» заменить словами «с востока на запад по ул.Пятилетки (дом № 57)»;

слова «с юга на восток по ул.Свердлова (дома с № 27 по № 47) до пересечения с ул.Юбилейной» заменить словами «с юга на восток по ул.Свердлова до пересечения с проспектом Советский»;

слова «с запада на восток по ул.Юбилейной (четная сторона, дома с № 32 по 62),» исключить;

слова «Ломоносова (нечетная сторона, дома с № 1 по № 39, с № 69 по № 89а; четная сторона, дома с № 8 по № 22, № 34а, с № 40 по № 48, с 54 по № 60)» заменить словами «Ломоносова (нечетная сторона, дома с № 1 по № 39; четная сторона, дома с № 8 по № 22, № 34а, с № 40 по № 48, с № 54 по № 88)»;

слова «Л.Толстого (четная сторона, дома с № 4 по № 56)» заменить словами «Л.Толстого (четная сторона, дома с № 4 по № 84)»;

слова «Свердлова (нечетная сторона, дома с № 15 по № 47)» заменить словами «Свердлова (нечетная сторона, дома с № 15 по № 25)»;

слова «Тельмана (четная сторона, дома № 38, с № 44 по № 52)» заменить словами «Тельмана (четная сторона, дома № 38, с № 40а по № 52)»;

слова «проспект Советский (нечетная сторона, дома с № 53 по № 75)» заменить словами «проспект Советский (нечетная сторона, дома с № 47 по № 51)».

4. В статье 4:

1) в абзаце втором:

слова «с юга на север по ул.Ломоносова (дом № 113)» заменить словами «с юга на север по ул.Ломоносова (дом № 115)»;

слова «с юго-запада на юго-восток по ул.Юбилейной (дома № 63, 65, 67),» исключить;

слова «ул.Свердлова (дома № 65, 79)» заменить словами «ул.Свердлова (дома № 65, 65а, 79)»;

2) в абзаце третьем:

после слов «Дощеникова (дома № 10, 11, 12, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 29)» дополнить словами «, ул.Демидовская»;

слова «Ломоносова (нечетная сторона, дома с № 113 по № 123, с № 127 до конца;» заменить словами «Ломоносова (нечетная сторона, дома с № 115 по № 123, с № 127 до конца;»;

слова «Парижской Коммуны (нечетная сторона, дома с № 3 по № 7, 11; четная сторона, дома с № 8 по № 16, и с № 24 по № 34)» заменить словами «Парижской Коммуны (нечетная сторона, дома с № 3 по № 7, 11; четная сторона, дома с № 2 по № 16, и с № 24 по № 34)»;

после слова «Полевая» дополнить словом «, Правобережная»;

после слов «Р.Люксембург» дополнить словами «, ул.Ростовская»;

после слов «Суворова (нечетная сторона, с дома № 51 до конца; четная сторона, с дома № 32 до конца)» дополнить словами «, ул.Татищева»;

после слов «Ст.Халтурина (четная сторона, дома с № 2 по № 38; нечетная сторона, дома № 3, 5, с № 15 по № 49)» дополнить словами «, ул.Чашинская»;

слова «Юбилейная (нечетная сторона, дома с № 49 по № 67),» исключить;

слова «переулки Лесной, Тихий, Тургенева» заменить словами «переулки Лесной, Полевой, Совхозный, Тихий, Тургенева, Бульвар Строгановский»;

3) в абзаце четвертом после слов «Березниковский калийный завод-4» дополнить словами «, Совхоз Усольский с улицами Екатерининской и Садовой».

5. В статье 5:

1) в абзаце втором:

слова «по ул.Юбилейной (дома № 93, 95, 111, 119, 121, 123, 129)» заменить словами «по ул.Юбилейной (дома № 93, 95, 111, 119, 121, 123, 127, 129)»;

после слов «Юбилейная (нечетная сторона, дома с № 93 по № 149)» дополнить словами «, АЗС «Быгель» по ул.Юбилейной»;

2) в абзаце третьем:

после слова «Заполье» дополнить словами «, ул.Мичурина, ул.Запольская, пер.Луговой»;

после слова «Пермяково» дополнить словами «, ул.Ольховская, ул.Крымская, ул.Донская, ул.9 Мая, пер.Курганский»;

после слова «Чупино» дополнить словами «, ул.Южный Склон, ул.Ярославская, ул.Шараповская, ул.Телеграфная, ул.Высокая»;

после слова «Шарапы» дополнить словами «, ул.Механизаторов, ул.Дорожная»;

слова «ферма ООО Агрофирмы «Суханово» заменить словами «294 км - 297 км Автодороги Кунгур - Соликамск».

6. В статье 6:

1) в абзаце втором:

слова «с запада на восток по ул.Юбилейной (дома № 69, 77, 87)» заменить словами «с запада на восток по ул.Юбилейной (дома № 43, 45, 49, 51, 69, 77,

87); с востока на запад по ул.Уральских танкистов (дома № 64, 66, 68) до пересечения с ул.Ломоносова (дома № 113, 125)»;

слова «Ломоносова (дом № 125)» заменить словами «Ломоносова (четная сторона, дома с № 90 по № 96, дома № 113, 125); Л.Толстого (четная сторона, дома с № 86 по № 92); Уральских танкистов (четная сторона, дома с № 64 по № 68)»;

слова «Юбилейная (нечетная сторона, дома с № 69 по № 91)» заменить словами «Юбилейная (нечетная сторона, дома с № 43 по № 91); 298 км - 303 км автодороги Кунгур - Соликамск; АЗС по адресу: ул.Свердлова, 107, ост.«Околица»;

2) в абзаце третьем:

после слова «Дурино» дополнить словами «, ул.Болотная, ул.Горная, ул.Дружбы, ул.Ключевая, ул.Отрадная, ул.Профсоюзная, ул.Сельская, ул.Факультетская»;

после слова «Беленино» дополнить словами «, ул.Аграрная, ул.Реформаторская»;

после слова «Еремино» дополнить словами «, ул.Ереминская, ул.Крутая».

7. В статье 7:

1) в абзаце втором:

слова «с юга на север по ул.Свердлова (дома № 68-122)» заменить словами «с юга на север по ул.Свердлова (дом № 68) до пересечения с проспектом Советский; с востока на запад по проспекту Советский до пересечения с ул.Ломоносова; с юга на север по ул.Ломоносова до пересечения с ул.Юбилейной»;

слова «с запада на восток от ул.Юбилейной (дом № 64)» заменить словами «с запада на восток от ул.Юбилейной (дом № 24)»;

слова «; с юга на север от ул.Свердлова (дом № 68) до ул.Свердлова (дом № 122); с запада на восток от ул.Юбилейной (дом № 64) до ул.Комсомольской» исключить;

слова «Пятилетки (нечетная сторона, дома с № 67 по № 83; № 97)» заменить словами «Пятилетки (нечетная сторона, дома с № 63 по № 83а)»;

после слов «Свердлова (четная сторона, дома с № 68 по № 72, с № 82 по № 88, с № 98 по № 124)» дополнить словами «; нечетная сторона, дома с № 27 по № 47»;

слова «Юбилейная (четная сторона, дома с № 64 по № 106)» заменить словами «Юбилейная (четная сторона, дома с № 24 по № 106), проспект Советский (нечетная сторона, дома с № 53 по № 75); Ломоносова (нечетная сторона, дома с № 71 по № 109)»;

2) в абзаце третьем после слов «БПКРУ-2» дополнить словами «, 293 км автодороги Кунгур - Соликамск; 168 км - 173 км автодороги Пермь - Березники; автодорога от пересечения ул.Парижской Коммуны и ул.Хользунова до БКПРУ-4».

8. В статье 8:

1) в абзаце втором:

слова «Набережная (нечетная сторона с № 17 по № 51)» заменить словами «Набережная (нечетная сторона с № 15 по № 51)»;

слова «Пятилетки (нечетная сторона, дома с № 85 по № 121; четная сторона № 94а, с № 98 по № 118, с № 126 по № 144)» заменить словами «Пятилетки (нечетная сторона, дома с № 85 по № 121; четная сторона, № 94а, с № 98 по № 118, с № 126 по № 150)»;

2) в абзаце третьем после слов «БРУ-3» дополнить словами «, 162 км -167 км автодороги Пермь - Березники».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Пермского края

В.Ф.Басаргин